
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di RilievnNazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 644 “| l] 9 G…. 202]?

Oggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di due incarichi a
tempo determinato, ai sensi dell'art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, riguardanti le figure professionali di
Data Manager per la realizzazione del progetto PSN anno 2017, linea progettuale 5.27 - Gestione
della Cronicità - dal titolo: “Rete Regionale per pazienti affetti da piastrinopenia immune cronica.
Creazione di un ambulatorio"—Ammissione candid '

ProposinN" 5 5 del QìZQÉ! ’b'U

SETTOREPROPONENTE
DIREZIONE AMMINÌSTRATIVA- UFFICIO PSN

Distruttore Il Responsabile del Prucedimcnln
Collaboratore Amministrativo Il Dirigente Ammi ' tivo
D
5;

Gaia L.A Gàroflslo ?

D.ssa

\)
RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conta importo Aut…

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
SettoreEconomico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Gioventu'Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Pre.videme dellu Regione Siciliana rt. 196 del 04.04.2019

°°" l'assistenza del Segretario, d°“—” ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria Antonietta LI' Ca).



Il Direttore Amministrativo

Premesso:
che con deliberazione n. 545 del 12/05/2021 è stato indetto, avviso pubblico di selezione. per titoli e

colloquio, per il conferimento di due incarichi a tempo determinato, ai sensi dell'art. 15 octies del d.lgs n…

502/92, riguardanti le figure professionali di Data Manager, per la realizzazione del progetto obiettivo di

PSN anno 2017 - linea progettuale 5.27 - Gestione della Cronicità » dal titolo: “Rete Regionale per pazienti

affetti da piastrinopenia immune cranica. Creazione di un ambulatorio”;

che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 13/05/2021, con scadenza del

temine di presentazione delle istanze di partecipazione al 28/05/2021;

Preso atto che, relativamente alla selezione di che trattasi, sono pervenute nei suddetti termini n. 7 istanze di

partecipazione;

Ritenuto pertanto di poter procedere alla ammissione alla presente selezione dei seguenti candidati,

risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti nel bando;

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

Barbagallo Alessia Paola Maria 17/12/1980

Grasso Sonia 12/02/1978

Nicolosi Maria Luisa 20/02/1981

Russo Venera 05/06/1987

Scelfo Sabrina 04/11/1988

Vinci Lucia 12/07/1987

Ritenuto altresì di doversi escludere la candidata Migneco Carla, nata il 26/07/1994, in quanto non in

possesso del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2, lett. a} del bando e precisamente : “Dip/ama

di Laurea in Scienze Biologiche, Scienze Ambientali e Namrali, Scienze Farmaceutiche applicate, Farmacia

Chimica e Tecnalugie/armaceutiche () equipollenti";

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L…190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

Ammettere, relativamente selezione pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di due incarichi ai

sensi dell’art. 15 octies del d.lgs, n, 502/92, riguardanti le figure professionali di Data Manager, per la

2



realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno 2017 , linea progettuale 5.27 - Gestione della Cronicità -

dal titolo: “Rete Regionale per pazienti alTetti da piastrinopenia immune cronica. Creazione di un

ambulatorio“, i candidati di seguito indicati. risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici

di ammissione previsti nel bando:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

Barbagallo Alessia Paola Maria 1 7/12/1980

Grasso Sonia 12/02/1978

Nicolosi Maria Luisa 20/0211981

Russo Venera 05/06/1987

Scelfo Sabrina 04/1 1/1988

Vinci Lucia 12/07/1987.

Escludere la candidata Migneeo Carla, nata il 26/07/1994, in quanto non in possesso del requisito specifico

di ammissione di cui al punto 2, lett. a) del bando e precisamente : “Diploma di Laurea in Scienze

Biologiche, Scienze Ambientali e Naturali, Scienze Farmaceutiche applicate, [farmacia, Chimica e

Tecnologiefarmaceutiche a equipollenti“.

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo al fine di procedere alla selezione di che trattasi…

Il Direttore Am inistrativo
(Dott. Giov i Annino)

IL DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione. che qui s‘intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa

dal Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo proponente e. pertanto

dispone di:



Ammettere, relativamente selezione pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di due incarichi ai

sensi dell‘art. 15 octies del d.lgs, n. 502/92, riguardanti le figure professionali di Data Manager, per la

realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno 2017 - linea progettuale 5.27 - Gestione della Cronicità -

dal titolo: “Rete Regionale per pazienti affetti da piastrinopenia immune cronica. Creazione di Un

ambulatorio”, i candidati di seguito indicati, risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici

di ammissione previsli nel bando:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

Barbagallo Alessia Paola Maria 17/ 12/1980

Grasso Sonia 12/02/1978

Nicolosi Maria Luisa 20/02/1981

Russo Venera 05/06/1987

Scelfo Sabrina 04/11/1988

Vinci Lucia 12/07/1987.

Escludere la candidata Migneco Carla, nata il 26/07/1994, in quanto non in possesso del requisito specifico

di ammissione di cui al punto 2, lett. a) del bando e precisamente : “Diploma di Laurea in Scienze

Biologiche, Scienze Ambientali e Naturali, Scienze Furmaceuliche applicate, Farmacia, Chimica e

Tecnologiefarmaceutiche a equipollentf’.

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo al fine di procedere alla : 'one diche trattasi.

Il Direttore Am nistrativo
(dott. Giuvann'



Copia della presente deliberazione e stata pubblicata all‘Albo dell’Azienda il ginrno

… e ritirata il giomu

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

- ai sensi dell’an.65 |.r. n.25/93, cosi come sostituito dall’art.53 l.r. n…30/93-e contro la

stessa non è slam pmdntta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot… n…

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

X immediatamente

E! perché seno decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
E] a seguito del eontrolln preventivo effettuata dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

I:. per decorrenza del temine

[L FUNZlONARIO RES PONSABILE


